

## MILLIY TURIZMNI RIVOJLANTIRISH ISTIQBOLLARI

*Rixsixo'jayeva Shahzoda**Toshkent Kimyo Xalqaro Universiteti Turizm yo'nalishi**510 guruh talabasi**Saidov Atxamjon**Toshkent Kimyo Xalqaro Universiteti Turizm yo'nalishi**510 guruh talabasi*

**Annotatsiya:** O'zbekistonda milliy turizmning rivojlanishi o'sish va kengayish imkoniyatlari bilan to'la istiqbolli istiqbollarni taqdim etadi. O'zbekiston tarix, madaniyat va tabiiy go'zallikka boy mamlakat sifatida jahon turizm bozorining nufuzli o'yinchisiga aylanishga tayyor. Qadimiy shaharlar, me'moriy mo'jizalar va jo'shqin an'analarni o'z ichiga olgan boy merosga ega O'zbekiston o'ziga xos va o'ziga xos tajribalarni izlovchi turli xil sayohatchilarni jalb qilish imkoniyatiga ega. Ushbu maqolada biz O'zbekistonda milliy turizmni rivojlantirish istiqbollari ko'rib chiqamiz va mamlakatni turizm sohasida barqaror o'sishga undashi mumkin bo'lgan strategiya va tashabbuslarga e'tibor qaratamiz.

**Kalit so'zlar:** turizm, madaniy meros, an'analar, urf-odat, loyihalar, investitsiya.

**Аннотация:** Развитие национального туризма в Узбекистане представляет многообещающие перспективы, полные возможностей для роста и расширения. Будучи страной с богатой историей, культурой и природными красотами, Узбекистан готов стать влиятельным игроком на мировом туристическом рынке. Благодаря богатому наследию, включающему древние города, архитектурные чудеса и яркие традиции, Узбекистан имеет потенциал для привлечения самых разных путешественников, ищущих уникальные и уникальные впечатления. Мы уделяем особое внимание стратегиям и инициативам, которые могут стимулировать рост.

**Ключевые слова:** туризм, культурное наследие, традиции, обычаи, проекты, инвестиции.

**Abstract:** The development of national tourism in Uzbekistan presents promising prospects full of opportunities for growth and expansion. As a country rich in history, culture and natural beauty, Uzbekistan is ready to become an influential player in the world tourism market. With a rich heritage that includes ancient cities, architectural wonders, and vibrant traditions, Uzbekistan has the potential to attract a diverse range of travelers seeking unique and unique experiences. We focus on strategies and initiatives that can drive growth.

**Key words:** tourism, cultural heritage, traditions, customs, projects, investment.

## **KIRISH**

Jozibasi, tarixi va mehmondo'stligi bilan gavjum mamlakat – O'zbekistonda milliy turizmni rivojlantirishning ajoyib istiqbollari va imkoniyatlarini o'rganayotganimizda bizga qo'shiling. O'zbekiston jahon turizm bozorining nufuzli ishtirokchisiga aylanish yo'lini belgilar ekan, milliy turizmni rivojlantirish istiqbollari yo'naltirilgan kompleks strategiya muhim ahamiyatga ega. O'zbekistonning eng muhim boyliklaridan biri bu Samarqand, Buxoro va Xiva kabi Ipak yo'li shaharlarini qamrab olgan madaniy va tarixiy merosidir. Ushbu meros ob'ektlarini saqlash va targ'ib qilish mamlakatning yorqin o'tmishini o'rganishga qiziquvchi sayyohlarni jalb qilish uchun juda muhimdir.

## **ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODOLOGIYASI**

Tarixiy diqqatga sazovor joylarni saqlash va tiklashga sarmoya kiritib, O'zbekiston o'zining noyob merosini namoyish qilishi va haqiqiy madaniy tajribalarni izlovchi tashrifchilarni jalb qilishi mumkin. O'sib borayotgan sayyohlarni joylashtirish uchun infratuzilmani, jumladan, zamonaviy mehmonxonalar, transport tarmoqlari va turistik ob'ektlarni takomillashtirish zarur. Chekka hududlar va madaniy obidalarga kirish imkoniyatlarini kengaytirish nafaqat turizmni rivojlantirishga, balki mahalliy hamjamiyatlar uchun iqtisodiy imkoniyatlar yaratadi. Infratuzilma loyihalariga strategik investitsiyalar O'zbekistonga sayohatchilarning turli ehtiyojlarini qondirishga yordam beradi va tashrif buyuruvchilar uchun uzluksiz va yoqimli tajribani ta'minlaydi. Tarixiy va madaniy diqqatga sazovor joylar O'zbekiston sayyohlik sanoatining asosi bo'lib qolsa-da, barqaror o'sish uchun turistik takliflarni diversifikatsiya qilish muhim ahamiyatga ega. Ekologik turizm, sarguzasht turizmi va gastronomik turizm kabi turistik mahsulotlarni rivojlantirish orqali O'zbekiston sayohatchilarning yanada keng doiradagi qiziqishlarini qondirishi mumkin. Ushbu diversifikatsiya strategiyasi nafaqat sayyohlarning yangi segmentlarini jalb qiladi, balki mamlakatning umumiy turizm raqobatbardoshligiga ham hissa qo'shadi. Samarali marketing va reklama kampaniyalari O'zbekistonni jahon miqyosida yetakchi sayyohlik yo'nalishiga aylantirishda muhim ahamiyatga ega. Raqamli platformalardan foydalanish, sayohatga ta'sir etuvchilar bilan shug'ullanish va xalqaro sayohat yarmarkalarida ishtirok etish ko'rinishni oshirish va asosiy manba bozorlaridan sayyohlarni jalb qilishning ajralmas qismidir. Mamlakatning o'ziga xos diqqatga sazovor joylari, madaniy boyligi va samimiy mehmondo'stligini namoyish etish orqali O'zbekiston butun dunyo bo'ylab sayohatchilarning tasavvurini o'ziga rom etishi mumkin. Barqaror turizm amaliyotini qo'llash O'zbekiston turizm sektorining uzoq muddatli hayotiyiligini ta'minlash uchun muhim ahamiyatga ega. Mas'uliyatli turizm, atrof-muhitni muhofaza qilish va jamoatchilikning ishtiroki barqaror turizmni rivojlantirishning muhim tarkibiy qismidir. Barqaror sayohat tashabbuslarini ilgari surish orqali O'zbekiston o'zining tabiiy landshaftlarini asrab-avaylashi, madaniy

merosini himoya qilishi va mahalliy hamjamiyatlar uchun ijtimoiy va iqtisodiy manfaatlarga erishishi mumkin.

### **MUHOKAMA VA NATIJALAR**

O‘zbekistonda milliy turizmni rivojlantirish istiqbollari istiqbolli bo‘lib, turizm sektorining raqobatbardoshligi va jozibadorligini oshirish uchun turli manfaatdor tomonlar va institutlar birlashadi. Hukumat tashabbuslari va strategik rejalarida turizm sanoatining uzoq muddatli o‘sishi va muvaffaqiyatini ta‘minlash uchun barqaror rivojlanish, infratuzilmani takomillashtirish, madaniy merosni targ‘ib qilish, inson kapitaliga sarmoya kiritishga alohida e‘tibor qaratilgan. O‘zbekiston boy madaniy va tarixiy merosga, jumladan, Samarqand, Buxoro va Xiva kabi qadimiy shaharlarga ega. Mamlakatning betakror o‘tmishini o‘rganishga qiziquvchi sayyohlarni jalb qilish maqsadida ushbu tarixiy obidalarni asrab-avaylash va targ‘ib qilish ishlari olib borilmoqda. Mehmonxonalar, transport tarmoqlari va turistik ob‘yektlar kabi turizm infratuzilmasiga investitsiyalar sifatli xizmatlar ko‘rsatish va tashrif buyuruvchilarning umumiy tajribasini oshirish uchun zarurdir. Tarixiy va madaniy diqqatga sazovor joylar bilan bir qatorda, O‘zbekiston sayyohlar xohish-istaklarining keng doirasini inobatga olgan holda ekoturizm, sarguzasht turizmi va gastronomik turizmni o‘z ichiga olgan sayyohlik takliflarini diversifikatsiya qilishga ham e‘tibor qaratmoqda. Samarali marketing strategiyalari va xalqaro reklama kampaniyalari O‘zbekistonning sayyohlik yo‘nalishi sifatida ko‘rinishini oshirish va dunyoning turli manba bozorlaridan sayyohlarni jalb qilish uchun muhim ahamiyatga ega. Turizm sohasida malakali kadrlarni tayyorlash dasturlari va ta‘lim tashabbuslari orqali yuqori sifatli xizmatlarni ta‘minlash va mahalliy hamjamiyatlarni ish bilan ta‘minlash imkoniyatlarini yaratish muhim ahamiyatga ega. Barqaror turizm amaliyotiga, mas‘uliyatli sayohatga va atrof-muhitni muhofaza qilishga urg‘u berish O‘zbekistonning tabiiy landshaftlari va madaniy merosini kelajak avlodlar uchun saqlab qolishning kalitidir. Ushbu muhim yo‘nalishlarni hal etish va o‘zining noyob diqqatga sazovor joylaridan foydalanish orqali O‘zbekiston madaniy turizmga ortib borayotgan global qiziqishdan foydalanish va mintaqada yetakchi yo‘nalish sifatida paydo bo‘lish uchun yaxshi mavqega ega. Milliy turizmni rivojlantirish istiqbollari tashrif buyuruvchilarga ham, mahalliy hamjamiyatlarga ham foyda keltiradigan inklyuziv va barqaror turizm sanoatini rivojlantirish majburiyatini aks ettiradi. O‘zbekistonda milliy turizmni rivojlantirish mamlakat uchun ustuvor vazifa hisoblanadi, chunki u butun dunyodan tashrif buyuruvchilarni jalb qilish uchun o‘zining boy madaniy merosi, rang-barang landshaftlari va noyob takliflaridan foydalanishga intiladi. Infratuzilmani yaxshilash, madaniy obidalarni asrab-avaylash, mehmondo‘stlik xizmatlarini yaxshilash va barqaror turizm amaliyotini targ‘ib qilishga strategik e‘tibor qaratgan O‘zbekiston jahon turizm sanoatining yetakchi yo‘nalishi sifatida o‘z salohiyatini to‘liq ishga solishga tayyor. O‘zbekiston hukumati turizm sohasining jadal rivojlanishini qo‘llab-

quvvatlash uchun qulay iqtisodiy va tashkiliy-huquqiy shart-sharoitlarni yaratish bo'yicha faol ish olib bormoqda. Turizmni rivojlantirish davlat qo'mitasining tashkil etilishi, turizmni rivojlantirishga qaratilgan turli siyosat va dasturlarning amalga oshirilishi kabi tashabbuslar soha rivoji uchun qulay shart-sharoit yaratishga xizmat qilmoqda. Yangi turistik diqqatga sazovor joylarni rivojlantirish, tarixiy va madaniy obidalarni targ'ib qilish, sayyohlik takliflarini diversifikatsiya qilish va turizm infratuzilmasini yaxshilash orqali O'zbekiston sayyohlarning keng doirasi uchun o'z jozibasini kengaytirmoqda. Ipak yo'li bo'yidagi qadimiy shaharlarni o'rganish, an'anaviy hunarmandchilik va oshxona taomlarini sinab ko'rish yoki mamlakatning ajoyib tabiat manzaralarida ochiq havoda sarguzashtlardan bahramand bo'lishdan qat'i nazar, O'zbekiston har bir sayohatchi uchun nimadir taklif etadi. O'zbekiston milliy turizmni rivojlantirishga sarmoya kiritishda davom etar ekan, mamlakat nafaqat iqtisodiy o'sish va ish o'rinlari yaratish uchun yangi imkoniyatlar yaratibgina qolmay, balki o'zining noyob o'ziga xosligi va merosini dunyoga namoyish etmoqda. O'zining madaniy boyliklaridan foydalanish, barqaror amaliyotlarga sarmoya kiritish va xalqaro turizm manfaatdor tomonlari bilan hamkorlikni rivojlantirish orqali O'zbekiston o'zini jahon turizm xaritasida yetakchi yo'nalish sifatida ko'rsatish uchun yaxshi mavqega ega.

### **XULOSA**

Xulosa qilib aytganda, O'zbekistonning milliy turizmni rivojlantirish istiqbollari mamlakatning iqtisodiy o'sishi, madaniyatini asrab-avaylash va dunyo miqyosida sayyohlik yo'nalishi sifatida e'tirof etilishi uchun katta istiqbollar beradi. O'zbekiston merosni asrab-avaylash, infratuzilmani yaxshilash, mahsulotlarni diversifikatsiya qilish, marketing strategiyalari va barqaror amaliyotga e'tibor qaratib, jonli va barqaror turizm sanoatiga yo'l ochmoqda. Mamlakat o'zining mislsiz go'zalligi va merosini dunyoga namoyish etishda davom etar ekan, O'zbekiston turizmining kelajagi yorqin va imkoniyatlarga to'la ko'rinadi.

### **FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR**

1. Tuxliyev I.S., Xaitboyev R., Tursunova G.R. Turizm asoslari. O'quv-uslubiy murakkab. - Samarqand, SamISI, 2013. - 372 b.[1]
2. Qudratov G.H., Pardayev M.Q., Otaboyev R. O'zbekistonda turizm salohiyati va uni rivojlantirishda davlat siyosatining asosiy yo'nalishlari. // xizmat ko'rsatish va turizm sohalarini rivojlantirish: muammolar va ularning yechimlari. - T.: Iqtisodiyot va moliya, 2008. - b. 61-70.[2]
3. Hayitboyev R., Sattarov A. Turizm marshrutini ishlab chiqish texnologiyasi. Samarqand, 2011 yil.[3]
4. Matyakubov U.R. —Ekologik vaziyatni hisobga olgan holda turizmning samaradorligi takomillashtirish yo'nalishlari va istiqbollari mavzusida. nomzodlik dissertatsiyasining konspekti. – Samarqand, 2011. – 12 b.[4]
5. Halikulov A.N. —Mehmonxonalarda xizmat ko'rsatish sifati va samaradorligini oshirish imkoniyatlar dissertatsiya konspekti. Abstrakt. – Samarqand, 2010. – 25 b.[5]